
 

 
CONTACTOS DE COORDINACIÓN ACADÉMICA: 

 
 
Administración de Empresas  

Lic. Michelle Páez  
michellep@uhemisferios.edu.ec  
Tel: (2) 401-4100 Ext. 161  

 
Artes Musicales y Sonoras 

Lic. Diana Lasluisa 
dianal@uhemisferios.edu.ec  
Tel: (2) 401-4100 Ext. 174  

 
Ciencias Políticas  

Lic. Camila Andrade  
camilaa@uhemisferios.edu.ec  
Tel: (2) 401-4100 Ext. 224   

 
Comunicación  

Lic. Paola Ramírez  
paolar@uhemisferios.edu.ec  
Tel: (2) 401-4100 Ext. 182  

 
 
 
Derecho  (Programa Regular - diurno) 

Lic. Nelly Yamberla  
nellyy@uhemisferios.edu.ec  
Tel: (2) 401-4100 Ext.220 
 
Lic. Patricia Cotera 
Asistente Admin. Programa Regular 
patricia-c@uhemisferios.edu.ec  
Tel: (2) 401-4100  Ext.233 

Derecho (Programa Ejecutivo –
nocturno) 

Lic. Daniela Espinosa 
danielae@uhemisferios.edu.ec 
Tel: (2) 401-4100 Ext.168 

 
Gastronomía  

Lic. Lucía Galán  
luciag@uhemisferios.edu.ec  
Tel: (2) 401-4100 Ext. 242  

 
Odontología  

Ing. Marcia Cedeño  
marciac@uhemisferios.edu.ec  
Tel: (2) 401-4100 Ext. 253  

 
Psicopedagogía  

Lic. Paulina Ortegón  
paulinao@uhemisferios.edu.ec  
Tel: (2) 401-4100 Ext. 256  

 
Relaciones Internacionales  

Lic. Camila Andrade  
camilaa@uhemisferios.edu.ec  
Tel: (2) 401-4100 Ext. 143 

 

 


